PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO BRANCO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

RELAGAO DE ESPERA PARA MATERNAL | -2024 -
CRECHE MUNICIPAL ANTONIO MATEUS RAFAEL

LEGENDA: B Criangas atendidas

B Perderam avaga
|| Desisitiram da vaga

Atualizada em 22/11/2024

CcODIGO

20231109-1-336
20231124-1-364
20231124-1-365
20231124-1-366
20231124-1-367
20231124-1-368

20231124-1-369

SITUAGAO

Vaga disponivel

Vag .-,-»-,r. nivel

Vaga disponivel

: |

aga disponivel

Vaga disponivel

Vaga disponivel

OBSERVAGAO

Atendido
Desistiu da vaga
Atendido
Desistiu da vaga
Atendido

Atendido

Desistiu da vaga

20231124-1-370

Desistiu da vaga

20240208-1-45 Vaga disponivel Atendido
20240215-1-51 Aguardando a vaga Nao ha
20240325-1-95 Aguardando a vaga Nao ha
20240520-1-171 Aguardando a vaga Nao ha
20240521-1-172 Aguardando a vaga Nao ha
20240918-1-308 Aguardando a vaga Nao ha
20241024-1-355 Aguardando a vaga Nao ha
20241024-1-356 Aguardando a vaga Nao ha




