

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO BRANCO SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RELAÇÃO DE ESPERA PARA MATERNAL I - 2024 - CRECHE MUNICIPAL ANTÔNIO MATEUS RAFAEL

LEGENDA: Crianças atendidas

Perderam a vaga

Desisitiram da vaga

Atualizada em 22/11/2024

CÓDIGO	SITUAÇÃO	OBSERVAÇÃO
20231109-1-336	Vaga disponivel	Atendido
20231124-1-364	Vaga disponivel	Desistiu da vaga
20231124-1-365	Vaga disponivel	Atendido
20231124-1-366	Vaga disponivel	Desistiu da vaga
20231124-1-367	Vaga disponivel	Atendido
20231124-1-368	Vaga disponivel	Atendido
20231124-1-369	Vaga disponivel	Desistiu da vaga
20231124-1-370	Vaga disponivel	Desistiu da vaga
20240208-1-45	Vaga disponivel	Atendido
20240215-1-51	Aguardando a vaga	Não há
20240325-1-95	Aguardando a vaga	Não há
20240520-1-171	Aguardando a vaga	Não há
20240521-1-172	Aguardando a vaga	Não há
20240918-1-308	Aguardando a vaga	Não há
20241024-1-355	Aguardando a vaga	Não há
20241024-1-356	Aguardando a vaga	Não há